
OBJEDNÁVKA č. 1344/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205

KH-1

Dodavatel

IC: 26849976 DIC:

FABEX MEDIA s.r.o.

Kosmova 16/651

70200 Ostrava 2

CZ26849976

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme šest studiových rozhovorů sosobnostmi kraje (obsahující moderování, natáčení, střih, grafické práce a hudební
podklad), natočení čtyř dokumentů/reportáží nad rámec zpravodajství z mimořádných akcí (obsahující službu redaktora, střih,
grafické a animační práce, hudební podklad a produkční náklady) a natočení šesti krátkých reportáží (3-6 minut) mapující
současný stav kulturních, přírodních a industriálních památek na území kraje, (obsahující práci redaktora, produkci, kameru, střih
záznamu a grafiku). Jedná se o plnění na dobu dvou měsíců. Vše bude vysíláno zdarma, každý z uvedených formátů se bude
minimálně lOx reprízovat.

Celková cena včetně DPH: 119.548,- Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.11.2017

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 119 548,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK 27-1650676349/0800

D





Bernatský Pavel 

Od: Volná Pavlína 
Odesláno: 3. prosince 2017 17:46 
Komu: Objednávky 
Předmět: Fw: Objednávka MSK č. 1344/2017/KH/O 
Přílohy: Potvrzení obj. 1344-2017-KH-O.PDF 

Dobrý den, 

posílám potvrzení objednávky č. 1344/2017/KH/O. 

Hezký den 

Pavlína Volná 

Oáz Produkce Fabex Ostravsko <produkce@fabextv.cz> 
Odesláno: 1. prosince 2017 16:27 
Komu: Volná Pavlína 
Předmět: Objednávka MSK č. 1344/2017/KH/O 

Dobrý den paní Volná, děkujeme za objednávku a potvrzujeme její přijetí. Hezký víkend. 

S pozdravem a přáním příjemného dne 
Mgr. Jan Mořkovský 
produkce • 
FABEX MEDIA s.r.o. 
Kosmova 651/16 
702 00 OSTRAVA 

M:+420 777 834 400 
Ě: produkce@fabextv.cz 

siíriins 
3 í Mnwwl * 

From: Marcela Heříková 
Sent: Friday, December 01, 2017 12:19 PM 
To: Produkce Fabex Ostravsko 
Subject: Fwd: Objednávka MSK č. 1344/20Í7/KH/O 

Stáhnout Outlook pro Android 

From: Volná Pavlína <pavlina.volna(5)msk.cz> 
Sent: Friday, December 1, 2017 11:55:55 AM 
To: Marcela Heříková 
Subject: Objednávka MSK č. 1344/2017/KH/O 

Dobrý den, 

prosím o potvrzení přijetí objednávky z přílohy. 
[Strana] 



Děkuji a přeji hezký den 

Ing. Pavlína Volná 
vedoucí oddělení komunikace a strategického marketingu 
odbor kancelář hejtmana kraje 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 756, 730 595 819 
e-mail: pavlina.volna@msk.cz 
www.msk.cz 

SJLMJELI 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


